
                            

ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 897/QĐ-UBND         Vĩnh Long, ngày 13 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chủ trương bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công Trường Trung                  

học phổ thông Trà Ôn, hạng mục: Bảo dưỡng sửa chữa  

hệ thống điện toàn trường, hàng rào mặt tiền 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 183/TTr-STC, 

ngày 06/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định chủ trương bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công Trường 

Trung học phổ thông Trà Ôn, hạng mục: Bảo dưỡng sửa chữa hệ thống điện toàn 

trường, hàng rào mặt tiền, cụ thể như sau: 

1. Tên dự án: Trường Trung học phổ thông Trà Ôn. Hạng mục: Bảo 

dưỡng, sửa chữa hệ thống điện toàn trường, hàng rào mặt tiền. 

2. Chủ đầu tư: Trường Trung học phổ thông Trà Ôn.  

3. Địa điểm thực hiện: Thị trấn Trà Ôn, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long. 

4. Mục tiêu thực hiện: Nhằm đảm bảo cơ sở vật chất, an toàn trong sinh 

hoạt, làm việc, giảng dạy, học tập cho giáo viên và học sinh của nhà trường, góp 

phần nâng cao tuổi thọ công trình, tạo mỹ quan cho khu vực. 

5. Nội dung và quy mô bảo dưỡng, sửa chữa: Bảo dưỡng, sửa chữa hệ 

thống điện toàn trường và hàng rào mặt tiền. 

6. Tổng mức đầu tư: 780.000.000 đồng. 

Trong đó:   

- Chi phí xây dựng: 638.836.000 đồng; 

- Chi phí quản lý dự án: 21.354.000 đồng; 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 77.614.000 đồng; 

- Chi phí khác: 5.053.000 đồng; 

- Chi phí dự phòng: 37.143.000 đồng. 

7. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục năm 2025. 

8. Hình thức thực hiện: Bảo dưỡng, sửa chữa.  

9. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 



2 

 

 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

 Giao Sở Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này; đồng thời chịu trách nhiệm trước 

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh về nội dung hồ sơ trình, thẩm định chủ trương 

đầu tư đảm bảo theo đúng quy định pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Sở Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XVII, Giám đốc Sở Giáo 

dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm kiểm tra, 

giám sát việc thực hiện Quyết định này và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy 

định của pháp luật. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 5.04.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-05-13T14:25:51+0700




